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KUVENDI I K NES

Ne baze t€ neneve I l, 51, dhe 53.1, te Lig,it per Vetdqeverisjen LokzLle nr.03/L-040, neneve 4,9
dhe 10 Udhezimin Admi istrativ (MAPL) nr.0312014 p€r procedurat e themelimit, perberjen dhe

komoetencat e komitete
Komun€s sd Podujeves
mbajtur me 28 shkurl 20
Ministrise s€ Administri
mori :

it te Pushtetit I-okal me shkrestln nr.02-310/5 te dates 08.03.2018,

t€ perhershme ne Komun€, dhe neneve 14,45.1 dhr:,47.1 te Shtutit te
r.0l-1/298-10, Kuvendi i Kornun€s se Podujeves, ne mbledhjen e

8, ne procedur€n e rishqyrtimit t€ Vendinrit sipas rekomandimeve te

VENDIM
PiiR THEMELIMIN D

Neni I
Themelohet Komiteti per

E PERBERJIIN E KOMITE]IIT PER KIOMUNI'IETE

ornunitete i Kuvendit te Komun€s se Podujeves, ne kete p€rb€rje:

l. Valbona Kad
2. Benjamin Eju
3. Doruntina
4. Bashkim Svla.
5. Shaban Ahm
6. Valmira [,ahu
7. Albina Avdiu,
8. Mefail Rama,
9. Radisav Fe

anetare nga radr€t e LVV-se
anetar nga radhrjt e PDK-sd
an€tar nga kom:niteti Ashkalinj
anetare nga konruniteti Ashkalinj
anetare nga konruniteti Ashl<alinj
anetar nga komr:niteti Rom
anetar nea komunitel.i Serb

u - Podvorica, anetare nga radir€t e LDK-s€
i. anetar nsa radhiit e PD-se

Neni2
Mandati i anetarever te Komitetit sioars nenit I te k€tii vendimi. nderlidhet dhe eshte ne

koh€zgjatje te mandatit t€ Kuvendit t€ Komun€s, nd€rsa rLdryshimi dhe plotesimi eventual, bdhet
me vendim te vegante nga Kuvendi i Komunes.

Neni3
Komitetit per Komuni detyrat dhe pergjegjesite i ushtron n0 pajtirn me dispozitat e Ligjit per
veteqeverisje lokale, lJd
p€rberjen dhe kompete

irnin Administrativ (MAPL) rr.0312014 p€r procedurat e themelimit,
e komiteteve te perhershnre ne Komune, Statutin e Komunds-

Rregulloren e punes se K vendit, dhe dispozitat tjera perkatese ne fuqi.

Neni4
Vendimi hyn ne fuqi 15

t€ Pushtetit Lokal si dhe

Nr. 0l-020/04-0026E17 ll
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pas regjistrirnit ne zyrEn e protokollit te Ministrise se Administrimit
likimit n€ ueb faqen zyrtare td Komunes


